
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 023-38/20-1 
Датум: ___________2023.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

  
На основу члана 32 став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправу („Службени 

гласник Републике Србије“ број 129/2007, 83/2014 – други закон, 101/2016-други закон, 
47/2018 и 111/2021-други закон) и члана 60. став 1. тачка 12. Статута града Ужица 
(''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 
__________ 2023.године, доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
 

Ι РАЗРЕШАВА СЕ Драгицa Милосављевић, директорка Градског центра за услуге 
социјалне заштите именована Решењем I Број: 022-38/20 од 27.05.2020. године, на лични 
захтев. 
 

ΙΙ Решење објавити у „Службеном листу града Ужица“. 
 
 
 
                                                                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                       Бранислав Митровић 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Чланом 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи прописано је да 
Скупштина општине именује и разрешава управни и надзорни одбор, именује и разрешава 
директоре јавних предузећа, установа, организација и служби, чији је оснивач и даје 
сагласност на њихове статуте у складу са законом. 

Чланом 60. став 1. тачка 12. Статута града Ужица прописано је да Скупштина 
именује и разрешава управне и надзорне одборе, директоре установа, организација и 
служби, чији је оснивач у складу са законом. 

Драгици Милосављевић, директорка Градског центра за услуге социјалне заштите 
је дана 4.12.2023. године поднела захтев за разрешење на функцији директора Градског 
центра за услуге социјалне заштите због испуњених услова за одлазак у пензију. 

Градско веће је на седници одржаној 11.12.2023.године, утврдило предлог Решења 
о разрешењу директора Градског центра за услуге социјалне заштите и предлаже 
Скупштини да Решење размотри и усвоји. 

 




	Разрешење директора Градског центра за услуге социјалне заштите
	11-12-2023-12-46-25

